
      

     

    

    

    

    
   
 

 
Tiedote Vienantien ja Rantatien välisen osuuden avaamisesta liikenteelle Kitkantiellä 

 
Kuusamon keskustan liikennejärjestelyt (Mt 18 857) 

 
Kitkantien kohdalla suljettuna oleva Vienantien ja Rantatien välinen alue on avattu takai-
sin liikenteelle 7.7.2021. Lisäksi Kitkantien ja Kaarlo-Hännisentien risteyksessä on otettu 
käyttöön aiemmassa tiedotteessa esitetty työnaikainen kiertoliittymä. Alueella liikkujia 
pyydetään kiinnittämään erityistä huomiota muuttuneisiin liikennejärjestelyihin ja nou-
dattamaan työnaikaisia nopeusrajoituksia sekä väistämisvelvollisuuksia. 
 
Vesihuoltotöiden takia joudutaan kaivamaan paikoin syviäkin kaivantoja käytössä olevien 
suojateiden välittömään läheisyyteen ja tästä johtuen suojatien havaittavuus kyseisissä 
kohdissa väistämättä heikentyy. Kaivantojen suojaamiseksi tarkoitetut aidat pyritään 
mahdollisuuksien mukaan sijoittamaan riittävän etäälle suojateistä, jotta näkyvyys saa-
taisiin säilytettyä mahdollisimman hyvänä. Autoilijoita pyydetään kiinnittämään erityistä 
varovaisuutta suojateihin ja ennakoimaan ne laskemalla nopeutta hyvissä ajoin ennen 
työaluetta. 
 
Työt jatkuvat Kitkantiellä luoteen suuntaan kohti Kaarlo-Hännisentien risteysaluetta ja 
lisäksi työnaikaista kiertoliittymää laajennetaan vaiheittain risteysalueella töiden etene-
misen mukaan. Töitä tehdään kaista kerrallaan, jotta niistä aiheutuva liikennehaitta saa-
taisiin pidettyä mahdollisimman vähäisenä. Liikennejärjestelyihin joudutaan tekemään 
säännöllisesti lyhytaikaisia muutoksia, jotta työ- ja liikenneturvallisuus voidaan taata kai-
kissa työvaiheissa. Esimerkiksi Kitkantien ja Kaarlo-Hännisentien risteysalueella tehtä-
vien päällystystöiden ajaksi joudutaan ohjaamaan liikennettä vaiheittain. Päällystystyön 
arvioitu ajankohta on elokuun loppupuolella ja tarkemmista järjestelyistä tiedotetaan 
erikseen myöhemmin. 
 
Karttaote; 
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Urakkaan sisältyvien rakennustöiden on tarkoitus olla kokonaisuudessaan valmiit loka-
kuun 2021 loppuun mennessä. Liikennejärjestelyiden saneerauksella parannetaan alu-
een viihtyisyyttä ja esteettömyyttä sekä liikenneturvallisuutta. Lisäksi hankkeen yhtey-
dessä rakennetaan uusia kaapelointireittejä ja tietoliikenneyhteyksiä (suojaputkia asen-
netaan yhteensä yli 6km) sekä saneerataan Kuusamon EVO:n omistamia vesihuolto- ja 
kaukolämpölinjoja. Hankkeelle on myönnetty EAKR-rahoitusta. 
 
Lisätietoa hankkeesta löytyy ELY-keskuksen ja Kuusamon kaupungin verkkosivuilta; 
https://www.ely-keskus.fi/ 
http://www.kuusamo.fi/ 

https://www.ely-keskus.fi/

